[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009 года                               г. Лесозаводск                                                  № 163
Об отчете постоянной комиссии Думы

по экономической политике и

муниципальной собственности  по вопросу

о приватизации муниципального имущества

Лесозаводского городского округа

           Заслушав  отчет постоянной комиссии Думы  городского округа по экономической политике и  муниципальной собственности  по вопросу о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа, руководствуясь Регламентом Думы,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Принять отчет постоянной комиссии Думы  по экономической политике и  муниципальной собственности  по вопросу о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа к сведению.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                     Н.Н.Воробьев